
対象 児童・生徒 教育関係者

小学校 21,680 1435
中学校 9,760 630

幼稚園・認定 1,006 805
保育園 1,429 420
小学校 2,026 140
中学校 827 70
幼稚園 166 35
保育園 531 105 合計

37,425 3640 41,065
200
70
2400
400
1700
100
300
50
30
85

46,400

東和会グループ

高槻
（公立）

島本
（公立）

小計

合計

チラシ

市民会館への設置
店舗などへの設置

朝起き会

その他

新年互礼会
定時社員総会
高槻商工会議所
島本町商工会

高槻市PTA協議会



配布先 備考
59 教育委員会経由
74 役所、教育委員会経由
38 役所経由
1
1
1

19 コミュニティ推進室で許可申請
直接持込み

13 役所経由
6 中央図書館に直接持込み

2 総務課に別途申請

6

8

ー A4サイズのみ。自身で掲示する。
228 （余り72部。広報掲示板の分）

ポスター

高
槻

公民館
図書館

1階ロビー（総合セン
ター）

配布場所
小中学校

幼稚園、保育所、認定こども園

小規模保育施設
高槻現代劇場

小中学校

幼稚園、保育所、認定こど
も園、小規模

広報板
合計

役所経由

直接持込み島
本

クロスパル
生涯学習センター

コミュニティセンター


