	チ	ラシ		
	対象	児童・生徒	教育関係者	
高槻 (公立)	小学校	21,680	1435	
	中学校	9,760	630	
	幼稚園・認定	1,006	805	
	保育園	1,429	420	
島本 (公立)	小学校	2,026	140	
	中学校	827	70	
	幼稚園	166	35	
	保育園	531	105	合計
小計		37,425	3640	41,065
新年互礼会				200
定時社員総会				70
高槻商工会議所				2400
島本町商工会				400
高槻市PTA協議会				1700
朝起き会				100
東和会グループ				300
市民会館への設置				50
	店舗など	ごへの設置	30	
その他				85
合計				46,400

ポスター

配布場所		配布先	備考
	小中学校	59	教育委員会経由
	幼稚園、保育所、認定こども園	74	役所、教育委員会経由
	小規模保育施設	38	役所経由
高槻	高槻現代劇場	1	
	クロスパル	1	役所経由
	生涯学習センター	1	
	コミュニティセンター	19	コミュニティ推進室で許可申請 直接持込み
	公民館	13	役所経由
	図書館	6	中央図書館に直接持込み
	1階ロビー(総合セン ター)	2	総務課に別途申請
島本	小中学校	6	
	幼稚園、保育所、認定こど も園、小規模	8	直接持込み
	広報板	_	A4サイズのみ。自身で掲示する。
合計		228	(余り72部。広報掲示板の分)